NENON (39700) 3 Place de la Fontaine,
connu sous le nom commercial BAR
TABAC PRESSE LES TILLEULS, avec
tous éléments incorporels et corporels
attachés au fonds.
Moyennant le prix principal de CENT
QUATRE-VINGT MILLE EUROS (180
000,00 EUR) s'appliquant aux éléments
incorporels pour CENT TRENTE-SIX
MILLE TROIS CENT TRENTE EUROS
(136 330,00 EUR) et au matériel pour
QUARANTE-TROIS MILLE SIX CENT
SOIXANTE-DIX EUROS (43 670,00
EUR).
L'entrée en jouissance a été fixée au
06/02/2026.
Les oppositions seront reçues en l’étude
de Maitre Victor VANDEL, notaire à
DOLE (39100) 8 rue Joseph Thoret dans
les 10 jours suivant la dernière en date
de la présente insertion et de la publicité